Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Hartensporthalle

JahnstralRe

72127 Kusterdingen

Handball Spieltag 53 in Kusterdingen

Samstag, 02.12.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Kusterdingen e.V.

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00
13:45
14:30
14:45
15:30

2x15 Min.
2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.
2x15 Min.

90
91

233
89

Spielklasse
mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

Gegner
CVJM Kusterdingen e.V. : EK Bernhausen
CVJM Plochingen : EJW Munchingen

CVJM Plochingen : EK Bernhausen
CVJM Kusterdingen e.V. : EJW Miinchingen

Ergebnis Schiedsrichter



