

## Handball Spieltag 53 in Kusterdingen

Samstag, 02.12.2023

Verantwortlicher Verein: CVJM Kusterdingen e.V.

<b>Uhrzeit</b>	<b>Spielzeit</b>	<b>Nr.</b>	<b>Spielklasse</b>	<b>Gegner</b>	<b>Ergebnis</b>	<b>Schiedsrichter</b>
13:00	2x15 Min.	90	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kusterdingen e.V. : EK Bernhausen	:	
13:45	2x15 Min.	91	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : EJW Münchingen	:	
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	233	männliche D-Jugend Runde	CVJM Plochingen : EK Bernhausen	:	
15:30	2x15 Min.	89	männliche D-Jugend Runde	CVJM Kusterdingen e.V. : EJW Münchingen	:	